檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市安南區和順國民小學　函

地址：70959臺南市安南區安和路5段178巷5

號

承辦人：黃維英

電話：06-3563568#199

傳真：06-3567540

電子信箱：tn1215@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：和順小教字第1040982216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校邀請南投縣爽文國中王政忠主任蒞校演講，歡迎全市

教師踴躍參與。

說明：

一、為激發教師教學熱情，激盪有效教學策略，特邀請南投縣

爽文國中王政忠主任蒞校演講，歡迎全市教師踴躍參與，

齊力營造正向教學氛圍。

二、時間：104年10月16日(五)13：30-16：30

三、地點：本校視聽教室

四、講題：maps 教學法

五、名額：100名

六、有意願參與之教師，請於104年10月8日(四)前上學習護照

報名，請學校核予公假出席。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本： 2015-09-14
08:13:48

柯禧慧